承德县总工会

2019 年度预算项目绩效自评报告

根据承德县财政局关于做好 2019 年度县级部门预算项

目绩效自评工作的通知（承县政监字【2020】2 号）文件要

求现将我单位预算项目绩效自评情况汇报如下：

我单位 2019 年度项目年初预算为 16.8 万元，资金是

河北省财政厅为困难职工及劳模帮扶救助专项资金，对我

县的困难职工和劳模进行帮扶救助。2019 年 12 月 10 日收

到拨付资金 16.8 万元。

按着年初预算和绩效目标，我单位对在档困难职工进

行及时救助，2019 年 12 月 23 日发放资金 16.8 万元，目标

总体完成率 100%，达到预期效果。

承德县总工会

2020 年 9 月 15 日

县级部门预算项目绩效自评表

填报单位： 承德县总工会 ( 2019 年度) 金额单位：万元

一、基本情况 项目名称 困难职工及劳模帮扶救助
实施（主
管）单位

承德县总工会

二、预算执行
情况

预算安排情况（调整后） 资金到位情况 资金执行情况 预算执行进度

预算数： 16.8 到位数： 16.8 执行数： 16.8
（=执行数/预
算数*100%）

其中：财政资金 16.8 其中：财政资金 16.8 其中：财政资金 16.8 100

其他 其他 其他

三、目标完成
情况

年度预期目标 具体完成情况 总体完成率

对在档困难职工进行帮扶救助，使困难职工顺利解困脱困 已经对在档困难职工进行帮扶救助 100%

四、年度绩效
指标完成情况

一级指标 二级指标 三级指标 预期指标值
实际完成

值
自评得分

产出指标（50）

数量指标

建档困难职工救助率 大于或等于90% 100% 30

指标2

…

质量指标

困难职工帮扶救助优良率 大于或等于90% 90% 20

指标2

…

时效指标

指标1

指标2

…

成本指标

指标1

指标2

…

效益指标(30)

经济效益指标

指标1

指标2

…

社会效益指标

困难职工生活有所提高 明显提高 30

指标2

…

生态效益指标

指标1

指标2

…

可持续影响指
标

指标1

指标2

…

满意度指标
（10）

满意度指标

群众满意度 大于或等于90% 90% 10

指标2

…

预算执行率
（10）

预算执行率
100% 10

总分 100

五、存在问
题、原因及下
一步整改措施

2019年度资金及时发放完成

填报人： 周增 联系电话：3011816